平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

<連結>
 売上高及び収益（営業利益、税引前当期純利益、当社株主に帰属する当期純利益）については、前回予想から大きな変
動はない見込みです。

<個別>
 主として関係会社への貸付金に対する貸倒引当金の追加計上などにより、当期純利益予想を修正いたします。

※上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績等は、今後様々な要因によって大きく
異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年5月9日
各 位

上場会社名 日本ハム株式会社

代表者 代表取締役社長 竹添 昇

（コード番号 2282）

問合せ先責任者 広報ＩＲ部長 中島 茂

（TEL 06-6282-3031）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年1月31日に公表した平成24年3月期通期連結業績予想及び通期個別
業績予想を下記の通り修正しましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 税引前当期純利益
当社株主に帰属する当

期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 1,020,000 26,000 25,500 11,000

今回修正予想(B) 1,017,700 26,500 26,700 11,600

増減額(B-A) △2,300 500 1,200 600

増減率(%) △0.2 1.9 4.7 5.5

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

989,308 33,175 29,523 16,731

売上高 経常利益 当期純利益
百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 686,000 9,800 2,600

今回修正予想(B) 685,860 9,770 1,780

増減額(B-A) △140 △30 △820

増減率(%) △0.0 △0.3 △31.5

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

668,973 15,308 7,265